

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

กำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอย 14/1 พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบัก หมู่ที่ 9 ตำบลสะพลี อำเภอบะพือ จังหวัดชุมพร

แผ่นที่1/2

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 88.00 เมตร หนา 0.15 ม. พร้อมวางท่อ คสล. Ø 0.40x1.00 ม.และบ่อบัก จำนวน 14 บ่อ ยาวรวม 60 ม. ทั้ง 2 ข้าง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลสะพลี อำเภอบะพือ จังหวัดชุมพร

หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนักงานเทศบาลตำบลสะพลี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ		หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานถนน คสล								
	1.1 งานเกรดบดอัดแน่นพื้นทางเดิม	352.00	ตร.ม.	15.37	5,410.24	1.3848	21.28	7,492.10	
	1.2 งานทรายรองพื้นทาง	17.60	ลบ.ม.	804.68	14,162.37	1.3848	1,114.32	19,612.05	
	1.3 งานคอนกรีตผสมเสร็จ 280 กก./ตร.ชม	52.80	ลบ.ม.	2,457.94	129,779.23	1.3848	3,403.76	179,718.28	
	1.4 งานเหล็กตะแกรง WIRE MESH	352.00	ตร.ม.	51.00	17,952.00	1.3848	70.62	24,859.93	
	6 มม.@ 0.30x0.30 ม.๕								
	1.5 งานแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	88.00	ม.	21.94	1,930.72	1.3848	30.38	2,673.66	
	1.6 งานรอยต่อ CONTRACTION JOINT	24.00	ม.	148.30	3,559.20	1.3848	205.37	4,928.78	
	1.7 งานรอยต่อ EXPANSTION JOINT	4.00	ม.	231.62	926.48	1.3848	320.75	1,282.99	
	1.8 งานปูผิวคอนกรีต	352.00	ตร.ม.	12.74	4,484.48	1.3848	17.64	6,210.11	
	1.9 ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	352.00	ตร.ม.	9.95	3,502.40	1.3848	13.78	4,850.12	
	1.10 งานหินคลุกไหลทางตามสภาพพื้นที่	15.00	ลบ.ม.	523.81	7,857.15	1.3848	725.37	10,880.58	
	1.11 งานลูกรังถมปรับระดับ	120.00	ลบ.ม.	140.51	16,861.20	1.3848	194.58	23,349.39	
	1.12 งานลาดหินใหญ่ คละ 15-30 ซม.	48.00	ตร.ม.	378.62	18,173.76	1.3848	524.31	25,167.02	
2	งานวางท่อพร้อมบ่อบัก								
	2.1 ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.40x1.00 ม.	106.00	ม.	798.04	84,592.24	1.3848	1,105.13	117,143.33	
	2.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	4.24	ลบ.ม.	1,787.74	7,580.02	1.3848	2,475.66	10,496.81	
	2.3 ทรายหยาบ	2.12	ลบ.ม.	574.77	1,218.51	1.3848	795.94	1,687.40	
	2.4 บ่อบัก คสล. สำหรับท่อ Ø 0.40 ม.	14.00	บ่อ	9,157.60	128,206.40	1.3848	12,681.44	177,540.22	
	2.5 ฝาบ่อบัก คสล.	14.00	ชุด	1,213.55	16,989.70	1.3848	1,680.52	23,527.34	
	2.6 งานดินลูกรังถมหลังท่อ	4.00	ลบ.ม.	140.51	562.04	1.3848	194.58	778.31	
	2.7 งานรางวี	106.00	ม.	424.89	45,038.34	1.3848	588.39	62,369.09	
	รวมยอดยกไป				508,786.48			704,567.52	

# แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

เทศบาลตำบล - โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอย 14/1 พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบำบัด หมู่ที่ 9 ตำบลสะพลี อำเภอบึงสามพัน จังหวัดพิจิตร

แผ่นที่ 2/2

งาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 88.00 เมตร ทน 0.15 ม. พร้อมวางท่อ คสล. Ø 0.40x1.00 ม.และบ่อบำบัด จำนวน 14 บ่อ ยาวรวม 60 ม. ทั้ง 2 ข้าง

ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลสะพลี อำเภอบึงสามพัน จังหวัดพิจิตร

นอกแบบและรายการ สำนักงานเทศบาลตำบลสะพลี

เทศบาลตำบล โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 พฤศจิกายน 2567

รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
รวมยอดยกมา			508,786.48			704,567.52	
ป้ายโครงการ							
3.1 ป้ายโครงการขนาด 1.20x2.40 ม.	1.00	ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00	
รวมเป็นเงิน			511,786.48			707,567.52	

เม็ดเงินต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	511,786.48	บาท (1)
เม็ดเงินต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	บาท (2) ไม่มีค่าก่อสร้าง
เม็ดเงินใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-	บาท (3) ไม่มีค่าใช้จ่ายพิเศษ
ละเอียดยกตามแบบคำนวณที่แนบ)			
ACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3848	(4)
ACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	(5)
ACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	1.000	(6) = 1+(3)/(1)x(4)+(2)x(5)
ACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	=	-	(7) = (4)x(6)
ACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ	=	-	(8) = (5)x(6)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งสำนักงานเทศบาลตำบลสะพลีที่ 331 /2567 ลงวันที่ 20 พฤศจิกายน 2567

.....ประธานกรรมการ

(นายวรวิทย์ คชวิทย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นางสาวชาลิสา โลพิศ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

.....กรรมการ

(นายสุวิทย์ ทิพย์โกชนา)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง